
Zarządzenie nr 1921/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 27 marca 2006r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami),  uchwały Nr LIV/357/93 Rady
Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad nabywania
oraz  zbywania i  obciążania  nieruchomości  stanowiących własność Miasta  Gorzowa Wlkp.
oraz art.  66 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z  2005r. Nr 8
poz.60 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§  1.  1.  Postanawiam  nabyć od  wspólników Spółki  cywilnej  MK AKCES:  Marka
Kobusa i Grażyny Kryńskiej – Kobus oraz Janusza i Teresy Mazurek, prawo użytkowania
wieczystego nieruchomości  obejmującej działkę gruntu Nr 875/6 o pow.1906m2,  położoną
przy ul.Walczaka, stanowiącą własność Skarbu Państwa.
2.  Wartość nieruchomości wynosi 272.585 zł.
3. Nabycie nastąpi w trybie art.66 Ordynacji podatkowej, poprzez wygaśnięcie zobowiązania
z  tytułu  podatku  od  nieruchomości  za  dopłatą  przez  Miasto  różnicy pomiędzy  wartością
nieruchomości  a  wysokością  zaległego  podatku  od  nieruchomości  i  odsetek  ustawowych
ustalonych na dzień zawarcia umowy. 

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


